

ID4U Viborg ApS

Vestergade 110, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 30 48 62 93

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Thomas Peter Wad Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ID4U Viborg ApS Vestergade 110 8850 Bjerringbro
	Hjemmeside: www.id4u.dk
	CVR-nr.: 30 48 62 93
	Stiftet: 27. marts 2007
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Thomas Peter Wad Hauberg Freddy Jørgen Nielsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af drift af frisørsalon samt salg af konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017, udviser et resultat på -110.573 kr. mod 34.007 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 141.493 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.259.886	2.206.436
1 Personaleomkostninger	-2.391.358	-2.159.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.709	0
Resultat før finansielle poster	-133.181	47.099
Finansielle omkostninger	-8.767	-3.092
Resultat før skat	-141.948	44.007
2 Skat af årets resultat	31.375	-10.000
Årets resultat	-110.573	34.007
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.007
Disponeret fra overført resultat	-110.573	0
Disponeret i alt	-110.573	34.007

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	313.492	295.126
Varebeholdninger i alt	313.492	295.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.514	9.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.809	220.470
Udskudte skatteaktiver	92.000	62.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.375	0
Andre tilgodehavender	25.895	142.149
Periodeafgrænsningsposter	23.324	21.666
Tilgodehavender i alt	406.917	455.292
Likvide beholdninger	7.994	6.800
Omsætningsaktiver i alt	728.403	757.218
Aktiver i alt	728.403	757.218

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	16.493	127.066
Egenkapital i alt	141.493	252.066
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.845	770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.520	37.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.531	141.687
Anden gæld	305.014	324.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.910	505.152
Gældsforpligtelser i alt	586.910	505.152
Passiver i alt	728.403	757.218
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.080.385	1.884.289
Pensioner	218.450	187.392
Andre omkostninger til social sikring	67.119	62.334
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.404</u>	<u>25.322</u>
	<u>2.391.358</u>	<u>2.159.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-1.375	0
Regulering af udskudt skat	<u>-30.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>-31.375</u>	<u>10.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	127.066	93.059
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.573</u>	<u>34.007</u>
	<u>16.493</u>	<u>127.066</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet husleje garanti på 137 tkr. overfor Dades A/S.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor ID4U Administration ApS, ID4U Bruuns Galleri ApS og ID4U Fields ApS' engagement med pengeinstitut.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 412 tkr. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med ID4U Administration ApS, CVR-nr. 30 48 48 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.